МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СТУДЕНОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

д.Студенок

от 11.10.2024г. №30/2

О разработке прогноза социально-экономического

развития  муниципального образования

«Студенокский сельсовет» Железногорского

района Курской области на 2025 год и

на плановый период  2026 и 2027 годов

            Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (с учетом внесенных изменений), Уставом

муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского

района Курской области

         1. Разработать прогноз социально-экономического развития

муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского

района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов.

         2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Студенокского сельсовета

Железногорского района                                                     Пахомова Е.С.